

Tarif Hiver 2024 : 2025 Livraison avant Mars 2025

Sous reserves de la disponibilité à ce tarif.

GRIMAUD - NANTES - VILLARS - GUERANDE		LIVRAISON EN KIT						INSTALLATION SUR SOUBASSEMENT CLIENT				CONSTRUCTION INSTALLEE - ISOLEE - TEINTEE	
profondeur x largeur (*Villars = largeur x profondeur)	m² brut	Red Cedar select	Fourniture, isolation et doublage plafond	Fourniture, isolation et doublage murs	Total kit sans plancher	Murs lasurés	Plancher isolé, Kit	gros oeuvre, menuiseries charpente et toiture	isolation et doublage plafond	isolation et doublage murs	installation plancher	soubassement non inclus	
												sans plancher	avec plancher
1,80m x 2,70m	4,86	5 990 €	199 €	1 102 €	7 291 €	241 €	680 €	1 310 €	255 €	510 €	296 €	9 606 €	10 776 €
2,40m x 3,00m	7,20	6 912 €	295 €	1 322 €	8 529 €	276 €	1 008 €	2 070 €	299 €	597 €	366 €	11 772 €	13 434 €
2,40m x 4,80m	11,52	8 537 €	472 €	1 763 €	10 772 €	341 €	1 613 €	2 627 €	379 €	758 €	496 €	14 878 €	17 448 €
plus 0,30m en largeur	0,72	282 €	30 €	73 €	972 €	11 €	101 €	96 €	14 €	28 €	22 €	1 121 €	1 272 €
3,00m x 1,65m	4,95	5 990 €	199 €	1 102 €	7 291 €	241 €	680 €	1 310 €	255 €	510 €	296 €	9 606 €	10 776 €
3,00m x 3,30m	9,90	8 001 €	406 €	1 542 €	9 949 €	320 €	1 386 €	2 438 €	352 €	704 €	447 €	13 763 €	15 992 €
3,00m x 4,20m	12,60	9 017 €	517 €	1 763 €	11 296 €	361 €	1 764 €	2 787 €	402 €	804 €	528 €	15 650 €	18 446 €
2,70m x 7,20m	19,44	10 800 €	800 €	2 390 €	13 990 €	500 €	2 700 €	2 890 €	360 €	790 €	700 €	18 530 €	21 930 €
3,00m x 6,60m	19,80	10 800 €	800 €	2 390 €	13 990 €	500 €	2 700 €	2 890 €	404 €	1 000 €	700 €	18 784 €	22 184 €
plus 0,30m en largeur	0,90	303 €	37 €	73 €	413 €	12 €	126 €	106 €	15 €	31 €	27 €	577 €	766 €
3,60m x 4,80m	17,28	10 471 €	708 €	2 056 €	13 236 €	419 €	2 419 €	3 307 €	477 €	954 €	668 €	18 393 €	22 172 €
3,60m x 5,40m	19,44	10 800 €	800 €	2 390 €	13 990 €	500 €	2 700 €	2 890 €	404 €	1 000 €	700 €	18 784 €	22 184 €
plus 0,30m en largeur	1,08	327 €	44 €	73 €	445 €	13 €	151 €	118 €	17 €	34 €	32 €	626 €	853 €
4,20m x 4,20m	17,64	10 575 €	723 €	2 056 €	13 355 €	423 €	2 470 €	3 345 €	483 €	965 €	679 €	18 571 €	22 425 €
4,20m x 4,75m	19,95	10 800 €	800 €	2 390 €	13 990 €	500 €	2 700 €	2 890 €	404 €	1 000 €	700 €	18 784 €	22 184 €
plus 0,30m en largeur	1,26	329 €	47 €	147 €	523 €	13 €	176 €	120 €	17 €	35 €	35 €	709 €	952 €
4,80m x 4,80m	23,04	12 265 €	945 €	2 350 €	15 560 €	491 €	3 226 €	3 949 €	570 €	1 140 €	841 €	21 709 €	26 698 €
4,80m x 6,00m	28,80	14 354 €	1 181 €	2 644 €	18 179 €	574 €	4 032 €	4 671 €	674 €	1 348 €	1 014 €	25 446 €	31 644 €
plus 0,30m en largeur	1,44	394 €	59 €	73 €	527 €	16 €	202 €	146 €	21 €	42 €	43 €	751 €	1 054 €
5,40m x 5,40m	29,16	14 607 €	1 196 €	2 644 €	18 447 €	584 €	4 082 €	4 749 €	685 €	1 371 €	1 025 €	25 836 €	32 110 €
5,40m x 6,00m	32,40	15 450 €	1 328 €	2 791 €	19 569 €	618 €	4 536 €	5 065 €	731 €	1 462 €	1 122 €	27 445 €	34 399 €
plus 0,30m en largeur	1,62	421 €	66 €	73 €	561 €	17 €	227 €	158 €	23 €	46 €	49 €	805 €	1 145 €
6,00m x 6,00m	36,00	16 584 €	1 476 €	2 938 €	20 998 €	663 €	5 040 €	5 470 €	789 €	1 579 €	1 230 €	29 498 €	37 208 €
6,00m x 15,00m	90,00	30 168 €	3 690 €	5 141 €	38 999 €	1 207 €	12 600 €	10 609 €	1 531 €	3 062 €	2 850 €	55 407 €	74 457 €
plus 0,30m en largeur	1,80	448 €	74 €	73 €	595 €	18 €	252 €	170 €	25 €	49 €	54 €	857 €	1 235 €

** Sans plancher : La construction doit être impérativement installée sur une dalle aux dimensions exactes de la construction. Nous fournissons le plan